Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета
	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.01.2023          		                                                                                           № 1
с. Краснополье

О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.12.2021 № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Краснопольский сельсовет»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.12.2021 № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Краснопольский сельсовет» следующие изменения:
1.1 В пункте 4.3 Положения слово «плановых» исключить.
1.2. Пункт 4.4. Положения признать утратившим силу.
1.3. Пункт 4.13 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                          З.М.Кузнецова